Tianjin Hechuang Pump Co., Ltd.
天津合创泵业有限公司
P R O D U C T B R O C H U R E
合作 / 创新 / 共赢
产品宣传手册
矿用潜水泵选型表
COOPERATION
INNOVATE

司
14
表 5
型号
流量
Q(m3/h)
扬程
H(m)
功率
P1(kW)
同步转速
（r/min）
额定
电流(A)
备注
BQS100-765/9-450/N 100 765
450
1500
52.9
31.7
6000V
10000V
BQS200-425/5-450/N 200 425
BQS280-340/4-450/N 280 340
BQS400-255/3-450/N 400 255
BQS600-170/2-450/N 600 170
BQS100-850/10-500/N 100 850
500
58.8
35.3
6000V
10000V
BQS150-595/7-500/N 150 595
BQS200-510/6-500/N 200 510
BQS300-340/4-500/N 300 340
BQS450-255/3-500/N 450 255
BQS100-935/11-560/N 100 935
560
67.4
40.4
6000V
10000V
BQS150-680/8-560/N 150 680
BQS225-510/6-560/N 225 510
BQS350-340/4-560/N 350 340
BQS500-255/3-560/N 500 255
BQS100-1020/12-630/N 100 1020
630
75.8
45.5
6000V
10000V
BQS150-765/9-630/N 150 765
BQS200-595/7-630/N 200 595
BQS300-425/5-630/N 300 425
BQS400-340/4-630/N 400 340
BQS150-850/10-710/N 150 850
710
85.4
51.3
6000V、10000V
BQS200-680/8-710/N 200 680
BQS300-510/6-710/N 300 510
BQS500-340/4-710/N 500 340
BQS600-255/3-710/N 600 255
BQS150-935/11-800/N 150 935
800
96.2
57.8
6000V
10000V
BQS200-765/9-800/N 200 765
BQS300-595/7-800/N 300 595
BQS450-425/5-800/N 450 425
BQS550-340/4-800/N 550 340
BQS150-1020/12-900/N 150 1020
900
108.3
64.9
6000V
10000V
200 850
BQS400-510/6-900/N 400 510
BQS600-340/4-900/N 600 340
BQS800-255/3-900/N 800 255
BQS200-1020/12-1000/
N
200 1020
1000
120.3
72.2
6000V
10000V
BQS350-680/8-1000/N 250 680
BQS450-510/6-1000/N 450 510
BQS700-340/4-1000/N 700 340
BQS1000-255/3-1000/N 1000 255
天
津
合
创

（kW）
额定
电压
（V）
额定转速
（r/min）
效率
（%）
功率因数
（cosφ）
额定
电流
（A）
绝缘
等级
YBQ-315/4-S(6000) 315
6000
1500
88.3 0.81 45.4
F
YBQ-355/4-S(6000) 355 88.9 0.81 50.9
YBQ-400/4-S(6000) 400 90 0.81 57.7
YBQ-450/4-S(6000) 450 89 0.82 61.7
YBQ-500/4-S(6000) 500 90.5 0.81 68.1
YBQ-560/4-S(6000) 560 90.8 0.81 76.4
YBQ-630/4-S(6000) 630 91 0.82 84.4
YBQ-710/4-S(6000) 710 90 0.82 96.6
YBQ-800/4-S(6000) 800 90.4 0.83 106.5
YBQ-900/4-S(6000) 900 90.9 0.84 118.5
YBQ-1000/4-S(6000) 1000 90.5 0.84 130.9
YBQ-315/4-S(10000) 315
10000
88.3 0.81 26.2
YBQ-355/4-S(10000) 355 88.9 0.81 29.4

电压
(kV)
电流
(V)
同步转速
(r/min) 外形尺寸
BQ275-850/9-1000/W-S 275 850 9
1000
6
/
10
130.9
75.6
1500
Φ970*6455
BQ550-430/5-1000/W-S 550 430 5 Φ1166*6195
B0/25-380/10-1000/W-S 725 380 10 Φ1166*7405
B01000-235/3-1000/W-S 1000 235 3 Φ1166*6654
801450-190/5-1000/W-S 1450 190 5 Φ1166*7410
B0175-920/10-1120/W-S 275 920 10
1120
145.1
83.8
Φ970*6681
B0550-465/5-1120/W-S 550 465 5 Φ1166*6255
B0725-400/10-1120/W-S 725 400 10 Φ1166*7465
BQ1100-220/3-1120/W-S 1100 220 3 Φ1166*6714
BQ550-515/6-1200/W-S 550 515 6
1200
155
89.5
Φ1166*6509
BQ725-430/11-1200/W-S 725 430 11 Φ1166*7731
BQ1450-220/6-1200/W-S 1450 220 6 Φ1166*7937
BO1100-255/3-1200/W-S 1100 255 3 Φ1166*6774
80275-1035/11-1200/W-S 275 1035 11 Φ970*6907
8t)275-1185/12-1400/W-S 275 1185 12
1400
179.1
103.4
Φ970*7233
B0550-600/7-1400/W-S 550 600 7 Φ1166*6863
BQ725-510/13-1400/W-S 725 510 13 Φ1166*8303
BQ1450-270/7-1400/W-S 1450 270 7 Φ1166*8530
B0275-1330/13-1600/W-S 275 1330 13
1600
202
116.7
Φ970*7499
B0550-690/8-1600/W-S 550 690 8 Φ1166*7157
BQ1000-390/5-1600/W-S 1000 390 5 Φ1166*7810
BQ725-590/15-1600/W-S 725 590 15 Φ1166*8815
BO1100-340/4-1600/W-S 1100 340 4 Φ1166*7422
BQ1450-295/8-1600/W-S 1450 295 8 Φ1166*9062
18
天
津
合

电压
(kV)
电流
(A)
同步转速
(r/min) 外形尺寸
BQ275-1445/15-1800/W-S 275 1445 15
1800
6
/
10
226.2
130.6
1500
970*7930
BQ550-770/9-1800/W-S 550 770 9 1166*7451
BQ725-640/16-1800/W-S 725 640 16 1166*9121
BQ1450-320/8-1800/W-S 1450 320 8 1166*9221
BQ725-690/17-1900/W-S 725 690 17
1900
240.8
139
1166*9447
BQ550-840/10-1900/W-S 550 840 01 1166*7801
BQ1450-350/9-1900/W-S 1450 350 6 1166*9753
BQ550-855/10-2000/W-S 550 855 10
2000
250.3
144.5
1166*7765
BQ725-695/17-2000/W-S 725 069 17 1166*9447
BQ1100-430/5-2000/W-S 1100 430 5 1166*8030
BQ1450-360/9-2000/W-S 1450 350 9 1166*9753
BQ1000-545/7-2200/W-S 1000 545 7
2200
274.7
158.6
1166*8721
BQ550-940/11-2200/W-S 550 940 11 1166*7874
BQ550-1110/13-2500/W-S 550 1110 13
2500
315.8
182.3
1166*8462
BQ1100-515/6-2500/W-S 1100 515 9 1166*8533
BQ550-1280/15-2800/W-S 550 1280 15
2800
348.1
201
1166*8850
BQ1100-595/7-2800/W-S 1100 595 7 1166*8921
BQ1000-725/8-2800/W-S 1000 725 8 1166*9309
BQ550-1365/16-3150/W-S 550 1365 16
3150
384.2
221.8
1166*9194
BQ1100-680/8-3150/W-S 1100 680 8 1166*9459
BQ1000-800/10-3150/W-S 1000 800 01 1166*10235
BQ550-1625/19-3550/W-S 550 1625 61
3550 258.6
1166*10126
BQ1100-775/9-3550/W-S 1100 775 9 1166*10197
BQ1100-855/10-4000/W-S 1100 855 10
4000 286.4
1166*10585
BQ550-1710/20-4000/W-S 550 1710 20 1166*10320
19
天
津
合